

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی، فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمدعلی وکیلی

دفتر مرکزی: تهران، زرتشت غربی
نوسیده به بیمارستان مهر، پلاک ۶۶، طبقه دوم
تلفن: ۸۸۹۷۵۷۱۰-۸۸۹۹۴۰۹
فاکس: ۸۸۹۷۵۷۰۹
سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۶۰۰۴۰۴۰۰۰
ebtekarnews@gmail.com

سازمان آگهی ها:
بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان شمالی، ساختمان فرید، پلاک ۲۵۸، واحد یک
۴۴۰۱۹۸۰۵ - ۴۴۰۱۹۸۰۶ - ۴۴۰۱۹۸۰۶ - ۴۴۰۱۹۸۰۷
سازمان شهرستان‌ها: ۴۳۰۹۱۲۲۷۱۵۰۳
توزیع: شرکت نشرگستر امروز - - ۶۱۹۲۳۰۰۰
چاپ: صمیم / ۲-۱۰۳۵۵۸۶۸۰

یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ / شماره ۵۷۰۴
۶ صفر ۱۴۴۶ - ۱۱ آگوست ۲۰۲۴
سال بیستم ۱۲ صفحه

«**اپ**»**تکار**

گوشی‌های اهدایی سامسونگ به ورزشکاران المپیک به فروشگاه‌های اینترنتی راه یافت

بسیاری از ورزشکاران یا افراد عادی، تمرینات ورزشی سنگین انجام می‌دهند و برخی از آن‌ها گاهی از آن‌ها گاهی اوقات رویاپردازی حضور در المپیک را در سر می‌پروراند. بااین‌حال افرادی که نتوانستند در المپیک حضور یابند، می‌توانند گوشی ...

بسیاری از ورزشکاران یا افراد عادی تمرینات ورزشی سنگین انجام می‌دهند و برخی از آن‌ها گاهی رؤیاپردازی حضور در المپیک را در سر می‌پروراند. بااین‌حال افرادی که نتوانستند در المپیک حاضر شوند، می‌توانند گوشی گلکسی زد فلیپ ۶ المپیک ادیشن را خریداری کنند. در واقع سامسونگ این دستگاه را به همه ورزشکاران حاضر در المپیک پاریس داده است و جالب اینکه برخی از آن‌ها، این گوشی را فروخته‌اند و حالا در سایت eBay موجود است.

به گزارش اندروید پلیس، سامسونگ نزدیک ۱۷هزار دستگاه از این گوشی‌ها را عرضه کرده است؛ بنابراین تعجبی ندارد که تعدادی از آنها در eBay راه پیدا کرده‌اند و قیمت گرانی هم دارند. درحالی‌که گلکسی زد فلیپ ۶ معمولی با قیمت هزار دلار خریدوفروش می‌شوند، قیمت بیشتر گوشی‌های نسخه المپیک در سایت ای‌بی، ۱۵۰۰ دلار یا بیشتر است. تعجبی ندارد که سامسونگ گلکسی زد فلیپ ۶ را برای بازی‌های المپیک انتخاب کرد. این گوشی که ماه گذشته معرفی شد، به‌اندازه کافی کوچک است و می‌تواند خاطرات ماندگاری مانند گرفتن سلفی از روی سکو با استفاده از نمایشگر بیرونی را به یادگار بگذارد. این فرصتی برای ساختن خاطرات مهمی است که هر چهار سال یک بار اتفاق می‌افتد. اسسال اولین سالی است که ورزشکاران می‌توانند از روی سکو سلفی بگیرند و دوربین‌های ارتقایافته در گلکسی زد فلیپ ۶ مناسب این موقعیت هستند. سنسور اصلی یک دوربین کاملاً جدید ۵۰ مگاپیکسلی است که نوید عکس‌های با وضوح بالاتر، زوم بهتر و عکس‌های باکیفیت در نور کم را می‌دهد. دوربین ۱۲ مگاپیکسل فوق‌عریض برای سلفی‌های روی سکو در رویدادهای تیمی مناسب است.

بسیاری از ویژگی‌های هوش مصنوعی سامسونگ براساس ترجمه و سفر ساخته شده‌اند؛ ازجمله مترجم که به شما امکان می‌دهد در زمان واقعی با انسانی که زبان دیگری دارد، صحبت کنید. همان‌طور که به یک زبان صحبت می‌کنید، مترجم زنده ترجمه مکتوب را نشان می‌دهد و صحبت می‌کند. این ویژگی برای ارتباط ورزشکارانی که از سراسر جهان گرد هم آمده‌اند، بسیار کاربردی است.



سبک

آشنایی با کودکی که زودتر از موعد بزرگ می‌شود



کریمی گفت: برخی کودکان به دلایل خانوادگی، اجتماعی یا تجربیات تلخ زندگی، مجبور می‌شوند رفتارهایی بزرگ‌تر از سن خود را نشان دهند.

سارا کریمی روانشناس کودک و نوجوان در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: کودکانی که دوران کودکی خود را از دست می‌دهند و بزرگ‌تر از سن‌شان رفتار می‌کنند، پدیده‌ای هستند که می‌تواند تأثیرات عمیقی بر رشد عاطفی و روانی آنان داشته باشد. این کودکان اغلب به دلایل مختلفی مجبور می‌شوند نقش‌ها و مسئولیت‌هایی را که برای سن آنها مناسب نیست، به عهده بگیرند.

او ادامه داد:یکی از دلایل اصلی این پدیده، فشارهای خانوادگی است. در خانواده‌هایی که والدین به دلایل مختلفی مانند بیماری، مشکلات مالی، یا اختلافات خانوادگی قادر به ایفای نقش خود نیستند، کودکان ممکن است به طور ناخودآگاه مجبور شوند تا وظایفی مانند مراقبت از خواهر و برادرهای کوچکتر یا حتی رسیدگی به امور خانه را بر عهده بگیرند. این کودکان به جای اینکه فرصت بازی و تجربه دوران کودکی را داشته باشند، به بزرگسالان کوچکی تبدیل می‌شوند که باید مسئولیت‌های سنگین‌تری را بپذیرند.

کریمی تصریح کرد: همچنین، در جوامعی که کودکان تحت فشارهای اجتماعی و فرهنگی قرار دارند، ممکن است از آنها انتظار برود که بیش از سنشان رفتار کنند. این کودکان ممکن است از طریق آموزش‌های سختگیرانه، انتظارات بالای تحصیلی، یا حتی قرار گرفتن در محیط‌های کاری زودهنگام مجبور به پذیرش نقش‌های بزرگسالی شوند. این مسئله به ویژه در جوامع و فرهنگ‌هایی که ارزش‌های سنتی و فشارهای اجتماعی قوی هستند، برجسته‌تر است.

او گفت: یکی دیگر از دلایلی که ممکن است کودکان را به بزرگ‌تر از سنشان رفتار کردن سوق دهد، تجربه‌های سخت زندگی است. کودکانی که با مشکلاتی مانند از دست دادن والدین، جنگ، فقر شدید، یا سوءاستفاده‌های جسمی و روانی روبرو می‌شوند، اغلب به دلیل نیاز به بقا و سازگاری، مجبور به بزرگ‌تر شدن می‌شوند. این کودکان ممکن است به جای اینکه فرصت برای کشف و تجربه داشته باشند، به دنبال راه‌هایی برای مقابله با درد و رنج خود باشند و این امر آنها را به رفتارهای بزرگسالانه ترغیب می‌کند.

روانشناس کودک و نوجوان گفت: چنین رفتارهایی می‌تواند عواقب جدی داشته باشد. کودکانی که از دوران کودکی خود محروم می‌شوند، ممکن است در بزرگسالی با مشکلات عاطفی و روانی روبرو شوند. این کودکان ممکن است در برقراری ارتباطات عاطفی سالم، خودشناسی، و اعتماد به نفس دچار مشکل شوند. علاوه بر این، آنها ممکن است از تجربیات شادی‌بخش کودکی که برای رشد سالم روانی ضروری است، محروم‌مانند.

او ادامه داد: از سوی دیگر، در برخی موارد، بزرگتر رفتار کردن کودکان می‌تواند منجر به موفقیت‌های زودهنگام شود. اما این موفقیت‌ها اغلب با هزینه‌های سنگین عاطفی و روانی همراه است. کودکی که همیشه مجبور بوده قوی باشد، ممکن است در آینده با بحران‌های هویتی و استرس‌های مزمن روبرو شود.

کریمی تصریح کرد: به طور کلی، کودکان نیاز دارند که در فضایی پر از محبت، امنیت و آزادی برای کشف و تجربه رشد کنند. فشار برای بزرگ‌تر از سن خود رفتار کردن، ممکن است آنها را از لذت‌ها و تجربیات کودکانه محروم کند و این مسئله می‌تواند تأثیرات عمیقی بر آینده روانی و عاطفی آنها داشته باشد. توجه به این مسئله و ایجاد شرایطی که کودکان بتوانند دوران کودکی خود را به طور کامل تجربه کنند، یکی از مهم‌ترین وظایف والدین، مربیان و جامعه است.

ماشین بازی

معرفی بی ام‌وسری ۴ و M۴ مدل ۲۰۲۵ با طراحی جدید و بهبود فنی



در جلوپنجره یوگانه، متمایز از سری ۴ ساخت ۲۰۲۳ خواهد بود. داخل کاسه چراغ نیز تغییراتی دیده می‌شود که شامل روشنایی روز

LED به شکل حرف T است. در نمای پشت هم، تغییرات روی سپر عقب و چراغ‌ها دیده می‌شوند. برای M۴ جدید، سپر و ساختار بدنه، کاملاً مشابه خودروی ۲۰۲۳ است اما چراغ‌های مدرن سری ۴ و برجسب رنگی روی کاپوت جلو استفاده شده است. کارشناسان رسانه‌هی مختلف، این ترند فنی‌امو برای جلب نظر مشتریان را ناخوشایند توصیف کرده‌اند و امیدوارند، امکان سفارش خودرو بدون خطوط روی کاپوت، فراهم باشد. در تصاویر منتشر شده از M۴

کروک، تزئینات روی کاپوت دیده نمی‌شوند. چند مدل رنگ جدید به فهرست امکانات سری ۴ اضافه شده‌اند. ارزان‌ترین نمونه‌ها، چرخ ۱۸ اینچ خواهند داشت اما طرح‌های متنوع ۱۹ و ۲۰ اینچ ۰اپر هم وجود دارند. همچنین ادوات فیبرکربن برای بالچه‌ی عقب، آیینه بغل، رکاب و سپر، قابل سفارش هستند.

بزرگترین پروتئین طبیعت کشف شد

آن نیز تا ۴۷۳۰ کیلو دالتون بالا می‌رود. این بدان معناست که به راحتی تاج پادشاهی را از رکورددار قبلی که یک پروتئین ماهیچه‌ای در انسان به نام تیتین(titin) است و اندازه آن تا ۱۰۰۰ نانومتر و جرم آن تا ۳۹۹۰ کیلو دالتون می‌رسد، بگذرد. بردلی مور نویسنده ارشد این مطالعه گفت: این پروتئین در حکم کوه اورست پروتئین‌هاست. این پروتئین شناخت ما را از زیست‌شناسی گسترش می‌دهد.

پروتئین عظیم جدید در یک جلبک معمولی به نام Prymnesium parvum یا جلبک طلایی کشف شد. پروتئین PKZILLA-۱ همراه با یک پروتئین کوچک‌تر اما نسبتاً غول پیکر به نام PKZILLA-۲ به جلبک‌ها کمک می‌کند تا سمی به نام پریمنسین(prymnesin) تولید کنند. هر زمان که جلبک طلایی در یک ایراده شکوفا شود، این سم موجب از بین رفتن انبوه ماهی‌ها می‌شود.

۱۲

www.ebtekarnews.com



آخر ابتکار



المپیک در دست دختران
طرح: محمد طحانی

ویترین

عرضه جلد ششم از مجموعه «تبار انحراف» در کتابفروشی‌ها



جلد ششم از مجموعه تبار انحراف نوشته سید محمد مهدی حسین پور و مجتبی رضایی آذریانی توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر و راهی بازار نشر شد.

به گزارش خبرنگار مهر، جلد ششم از مجموعه «تبار انحراف» نوشته سید محمد مهدی حسین پور و مجتبی رضایی آذریانی به تازگی توسط انتشارات شهید کاظمی منتشر و روانه بازار نشر شده است.

«تبار انحراف» پژوهشی در جریان‌شناسی انحرافات تاریخی قوم یهود است. انحرافی که آسیب‌های جدی را به ادیان الهی و جامعه بشریت وارد کرده و هنوز هم انسان‌های زیادی در ابعاد مختلف در حال آسیب دیدن از قوم‌پهود هستند. نویسندگان در این جلد، تبارشناسی نفوذ یهود در اسلام در دوران امامت باقر (ع) و ابتدای امامت امام صادق (ع) تا پایان پادشاهی امویان را مورد بررسی قرار داده‌اند. در جلد پنجم از مجموعه تبار انحراف، به دوران امامت بیست‌وپنج ساله امام سجاد (ع) و زمینه‌سازی ایشان برای شکل‌گیری حوزه علمی اهل‌بیت (ع) پرداخته شد. این فضا در زمان امامت امام باقر (ع) پررنگ و آن حضرت توانست با جذب نیروهای مستعد، یک حوزه علمی قوی براساس معارف اسلام ناب تشکیل دهد که نتیجه آن، هویت‌بخشی دوباره به جامعه شیعی و شتاب گرفتن رشد آن در جامعه بود.

اما در جلد ششم از مجموعه «تبار انحراف»، مخاطب با دوران امامت امام باقر (ع) آشنا می‌شود. ایشان توانسته بود نیروهای فراوانی را به خود جذب کند. نیروهایی که هرچند بیشتر آنها اهل کوفه بودند؛ ولی از سایر نقاط نیز کم و بیش، افرادی حضور داشتند. هرچند تعداد یاران حضرت در مکه همچنان بسیار اندک بود؛ ولی در میان ساکنان منطقه خراسان، سیستان، و حتی آفریقا نیز نامشان به چشم می‌خورد. این شیعیان از هر فرصتی برای ملاقات با امام و بهره‌بردن از ایشان استفاده می‌کردند.

از برخی گزارش‌های تاریخی این نتیجه به دست می‌آید که امام باقر (ع) مرجعیت علمی پیدا کرد بود و در مسجدالنبی برای خود مجلس درس داشت. مرجعیت علمی حضرت چنان بود که حتی سران سایر فرقه‌ها نیز به مجلس حضرت رفت‌وآمد داشتند و پاسخ پرسش‌های خود را از آن حضرت جویا می‌شدند.